Vimbodi - Montblanc
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0:00 0:00 0,000 00,000
VIMBODI (500 m) [i-192].- Carrer Major. Es va pel raval de Montblanc i es surt de la
poblacié pel raval de Poblet.

0:05 0:05 0,400 00,400
RIU MILANS.- Es travessa.

0:04 0:09 0,300 00,700
Carretera TV-7002 (Vimbodi-Poblet).- Es va a I'esquerra.

0:04 0:13 0,300 01,000

MARE DE DEU DELS TORRENTS (460 m) [i-195].- Abans d’arribar al santuari es troba
una creu de pedra, es deixa la carretera i es va a |'esquerra per les escales i es traves-
sa el torrent dels Torrents. Des del santuari es gira a I'esquerra i pel costat de I'església
es va a la dreta pujant per un cami.

0:02 0:15 0,130 01,130
Bifurcacio.- Pista, es va al nord-est, esquerra.
0:15 0:30 0,870 03,000

Camp d’ametllers.- Es travessa i es passa pel costat d'una casa arranjada. El GR dava-
lla per la dreta de la casa.

0:02 0:32 0,200 03,200
Bifurcacio.- Pista, es va a I'esquerra cap al castell.
0:03 0:35 0,150 03,350

CASTELL DE MILMANDA (460 m) [i-193].- A I'esquerra. El GR 171 davalla per la pista
cap al sud de I'edifici; passat el castell es gira al sud-sud-est per I'ampla pista. En pas-
sar per una especie de coll es deixa una pista a la dreta, poc després es passa per sota
d'una linia d’alta tensio6.

0:20 0:55 1,350 04,700
RIU SEC (450 m).- Es travessa a gual.

0:02 0,57 0,100 04,800
Creuament.- El GR va al sud-oest, dreta.

0:08 1:05 0,560 05,360

Carretera TV-7002 (Vimbodi-Poblet).- Es va a I'esquerra.
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0:05 1:10 0,440 05,800
MONESTIR DE POBLET (500 m) [i-196].- Cruilla de carreteres; punt de confluéncia amb
el GR 175 i punt d’inici de la variant GR 171-4.

El GR 175 i el GR 171-4 van junts, al recte, per la carretera de les Masies. El GR 171,
juntament amb el GR 175, va a I'esquerra per la carretera de I'Espluga de Francoli.

0:05 1:15 0,400 06,200
Bifurcacio.- Al final de la muralla es deixa la carretera, el GR va a I'est per una pista al
costat del murallat.

0:08 1:23 0,500 06,700
Collet.- Es segueix una pista que va recte. A 150 metres es deixa una pista al costat
esquerre del GR.

0:04 1:27 B 0,280 06,980
Carretera TV-7007(Espluga de Francoli-les Masies).- Es va a I'esquerra.
0:23 1:50 1,420 08,400

L’ESPLUGA DE FRANCOLI (430 m) [i-169].- En una rotonda el GR 175 va cap a I'esque-
rra tot seguint la carretera en direcci6é a Lleida. EIl GR 171 deixa I'Hostal del Senglar a
'esquerra i la gasolinera i surt pel carrer d'Anselm Clavé, carretera de Poblet, passeig
Canelles, carrer Mestre Roig i carrer de I'ermita.

0:15 2:05 1,100 09,400
Bifurcaci6.- Sota la linia d’alta tensié es deixen dues pistes a ma dreta. Es va per la pista
quitranada.

0:20 2:25 1,200 10,600
SANT MIQUEL (500 m).- Es deixa a I'esquerra. Bona panoramica sobre la Conca de
Barbera. EI GR segueix la pista cap al sud.

0:05 2:30 0,340 10,940
Bifurcacié.- Es deixa la pista i es gira al nord-est, esquerra, per un cami que baixa. Es
deixa un cami a uns 80 metres a I'’esquerra i després es creua el barranc de I’Ermita.

0:25 2:55 1,680 12,620
Bifurcacio.- Es deixa la pista i es va a I'est, esquerra, tot passant pel costat d’'una barra-
ca, el GR creua el barranc de la Tossa i deixa un cami a ma dreta.

0:05 3:00 0,280 12,900
Bifurcacio.- Es deixa un cami a I'esquerra i tot seguit s'arriba a la pista. Es va al sud-est,
recte, i a la bifurcacié es va a I'esquerra, est per I'antic cami.

0:10 3:10 0,600 13,500
Bifurcacio (360 m).- Es deixa un camf a I'esquerra i més endavant es creua el torrent de
Sant Joan.

0:03 3:13 0,250 13,750
Bifurcacio.- Punt de confluéncia amb el GR 175 que per la dreta ve de Poblet. EIl GR 7 i
el GR 175 continuen junts per la pista, en direcci6 sud-est, recte.

0:12 3:25 0,850 14,600
Bifurcacio.- Es va recte cap al poble. A la seglient es va recte.
0:05 3:30 0,300 14,900

Aqueducte.- Es passa per sota d'un arc. A 130 metres s'arriba a un carrer, es va a l'es-
querra tot deixant I'escola a ma dreta.

0:05 3:35 0,300 15,200
MONTBLANC (350 m) [i-176].- Portalet de la Serra. Poc després d’entrar a la poblacié
el GR 175 i el GR 7 se separen.
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